
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso Vl, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores

alterações, e conforme o que consta do Processo nº 22.19.01/TP, HOMOLOGAR o

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 22.19.01/TP, tipo

menor preço, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA
APRIMORAMENTO DO SETOR DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL, COM APOIO

CONSULTIVO, ORIENTAÇÃO, SUPORTE E IMPLEMENTAÇÃO DE ATIVIDADES

VISANDO O INCREMENTO DA RECEITA TRIBUTÁRIA PRÓPRIA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO |
- PROJETO BÁSICO, mediante o regime

empreitada MENOR PREÇO GLOBAL, conforme constantes
Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

PROJETOS, SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com na Rua Leonardo

sob o nº 27 060 226/0001-34, pela proposta mais vantajosa
+

com valor global de R$

216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). EE

Ao setor competente para providências cabíveis sine

Itapipoca/CE, 30 de março
*

+ x

JOSÉ VALDEMAE
Ordenador de Despe

ET (89) 3631-5980


